РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский район
Дума Новоигирминского муниципального образования
РЕШЕНИЕ № 190
от   05 февраля  2015г.
Новоигирминское городское поселение
«О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории
Новоигирминскогомуниципального образования»

   В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского городского поселения, Дума Новоигирминского городского поселения муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Пункт 2.1. Положения о земельном налоге на территории Новоигирминского муниципального образования,  утвержденного решением Думы  Новоигирминского городского поселения от 21 ноября 2014 года № 179, дополнить абзацем следующего содержания:
« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»;
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ, транспорту и связи.
4. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете Думы и Администрации  Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

Глава Новоигирминского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                И.Б. Бучинский